
 
 

Základní škola Nad Přehradou 
Nad Přehradou 469, 109 00 Praha 10 

telefon: 226 806 000, 226 806 001; http://www.zsnpr.cz; email: podatelna@zsnpr.cz 
datová schránka: geiycim; IČO: 63831686; bankovní spojení: 2000887309/0800 

 

Uvolňovací list žáka ze školní družiny 

Jméno dítěte: ......................................................... třída: ..................................... 

Datum odchodu: ............................   čas odchodu: .................................... 

Způsob odchodu: ............................................................................................................ 

   (vyplňte: sám nebo v doprovodu koho) 

Uvolňovací list slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno 

zákonnými zástupci v přihlášce do ŠD. Z důvodů zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka 

při změně odchodu pouze po odevzdání tohoto formuláře vyplněného zákonným zástupcem 

žáka. 

Jsem si vědom všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

Datum .......................... Podpis zákonného zástupce ............................................ 

http://www.zsnpr.cz/
mailto:podatelna@zsnpr.cz

